
Fiche Horaire
Ligne : S0152 - ST PE D'ARDET-COLLEGE ST BEAT

Validité à partir du 02/11/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S0152A01
Km en charge 15,4

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ANTICHAN-DE-FRONTIGNES Place de la Fontaine 07:40
Colonie 07:41

SAINT-PE-D'ARDET Mairie 07:44
D33B/17, rte de Lourde 07:46

LOURDE RD33b/RD33i/Mairie 07:47
Cimetière 07:48

ORE RD33i/R Pujos/Eglise 07:51
RD33a/Aire hors chaussée 07:52

FRONTIGNAN-DE-COMMINGES Mairie 07:54
FRONSAC ABCGn0318 Monument aux Morts 08:00
SAINT-BEAT-LEZ Collège François Cazes 08:05

Transporteur

BAROUSSE TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S0152 - ST PE D'ARDET-COLLEGE ST BEAT

Validité à partir du 02/11/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S0152R01 S0152R01
Km en charge 15,89 15,89

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-BEAT-LEZ Collège François Cazes 13:10 17:10
FRONSAC ABCGn0318 Monument aux Morts 13:27 17:27
FRONTIGNAN-DE-COMMINGES Mairie 13:33 17:33
ORE RD33a/Aire hors chaussée 13:35 17:35

RD33i/R Pujos/Eglise 13:36 17:36
LOURDE Cimetière 13:39 17:39

RD33b/RD33i/Mairie 13:40 17:40
SAINT-PE-D'ARDET D33B/17, rte de Lourde 13:41 17:41

Mairie 13:43 17:43
ANTICHAN-DE-FRONTIGNES Place de la Fontaine 13:46 17:46

Colonie 13:47 17:47

Transporteur

BAROUSSE TRANSPORTS


